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Nr.

12.

Codice

186229

187630

187629

187523

187524

180582

180584

168867

Titolo Consigliato

GRIGLIA CAMINO

GRIGLIA PLACCA IN GHISA

GRIGLIA PLACCA IN GHISA

GRIGLIA PLACCA IN FILO DOPPIA

GRIGLIA PLACCA IN FILO DOPPIA

ANELLO MANOPOLA FUOCHI APERTI

ANELLO MANOPOLA FORNO

ENEN

CORPO MANOPOLA FUOCHI APERTI

49,37

131,81

134,65
133,30
16,36
15,73

15,48






Nr.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

17.

Codice Titolo

187516 SPARTIFIAMMA 6KW

202570 TERMOCOPPIA

187514 CANDELA

187520 SPARTIFIAMMA 3,5KW

187517 BRUCIATORE 6KW

187521 BRUCIATORE 3,5KW

187518 REGOLATORE ARIA BRUCIATORE
187522 REGOLATORE ARIA BRUCIATORE
187519 SUPPORTO INIETTORE

INIETTORE VEDI MANUALE UGELLI

INIETTORE VEDI MANUALE UGELLI

186944 TUBO ALIMENTAZIONE BRUCIATORE
186947 TUBO ALIMENTAZIONE BRUCIATORE
202569 RUBINETTO VALVOLATO

167184 BRIGLIA RUBINETTO VALVOLATO
RTMINOO151

Consigliato

SIEN

73,01

21,16
54,77
89,51
76,15
30,40
16,70

34,89

71,90

3,11






Nr.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

20.

22.

24.

Codice

187509

187525

INIETTORE

RIC0002551

RIC0002552

RI1C0002462

186006

RIC0002133

RI1C0002134

RTCU600187

RTCU600188

RTCU600189

Titolo
TERMOSTATO GAS

TUBO ALIMENTAZIONE BRUCIATORE FORNO

VEDI MANUALE UGELLI

CANDELA ACCENSIONE

TERMOCOPPIA

BRUCIATORE

PIEDE

CERNIERA DX PORTA FORNO

CERNIERA SX PORTA FORNO

RTCU600191 ACCENSIONE

RTBF800129 ACC.E.GBR SCARICO BK50024-15

RIC0002549

RIC0002678

R1C0002448
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Consigliato

SIEN

€
211,62

44,57

52,42

40,16

62,94

26,06

30,37

37,15



